Championnats FFBN Jeunes
La Louviére, 7- - 8-2-2026

Confirmation d'inscription pour "Liege Natation"

LGN
Legros Brigitte

RueJean Stassart,21B
4637 CRISNEE

Confirmation d'inscription pour "Liége Natation"

Messieurs

CARLOS DA SILVA, E.

GILLARD, Sacha
JORISSEN, Finn

LAIME, Oscar
LAMBERT, Noah
LEDENT, Matthew

MISCORIA-BAGANELLA,

RENOUARD, Mael

ROOMANS, Baptiste

SCHROYEN, Benjamin

VANSPAUWEN, Viktor

Dames
BOUVEROUX, Nina
DUPONT, Ella

HANSOUL, Charlotte

JORISSEN, Janne
JORISSEN, Niene

13

13

10
10
16
15

14
16

15

11
16

LGN

LGN
LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN

LGN
LGN

LGN

LGN
LGN

LGN/01298100m Libre (36) 1:00.84
200m Libre (2) 2:11.01
400m Libre (30) 4:31.66
100m Dos (54) 1:11.76
LGN/01299800m Libre (17) 9:30.74
LGN/01167100m Libre (36) 1:02.95
200m Libre (2) 2:18.85
400m Libre (30) 4:48.75
100m Dos (54) 1:11.06
LGN/01295800m Libre (17) 9:03.07
LGN/00847800m Libre (17) 8:51.36
LGN/01394100m Libre (12) 1:32.93
LGN/01489100m Libre (35) 1:14.33
400m Libre (29) 5:47.32
100m Dos (53) 1:22.42
LGN/01254100m Libre (36) 1:10.36
200m Libre (2) 2:29.97
LGN/01394100m Libre (12) 1:27.84
100m Dos (45) 1:35.26
LGN/01338100m Libre (35) 1:14.11
400m Libre (29) 5:27.73
100m Papillon (42) 1:22.79
LGN/0149750m Libre (57) 30.52
50m Dos (28) 34.08
100m Dos (54) 1:10.37
LGN/01347200m Libre (33) 2:42.58
LGN/01394100m Libre (44) 1:23.17
100m Dos (13) 1:35.23
LGN/0140€6100m Libre (3) 1:19.13
400m Libre (61) 6:10.23
LGN/010431500m Libre (49) 18:32.27
LGN/13951100m Libre (44) 1:30.25
100m Dos (13) 1:41.52

200m Dos (24)
200m Papillon (9)
200m 4 nages (47)

50m Papillon (26)
100m Papillon (43)
200m 4 nages (47)

100m Brasse (19)

100m Brasse (5)
100m Papillon (42)
200m 4 nages (46)

200m Dos (24)
200m 4 nages (47)

100m Brasse (19)

200m Papillon (9)
200m 4 nages (46)

100m Brasse (6)
200m Brasse (40)
50m Papillon (26)

400m Libre (61)
100m Brasse (50)

100m Dos (21)
100m Papillon (10)

100m Brasse (50)

2:27.48
2:33.62
2:37.07

34.09
1:16.28
2:37.50

2:03.38

1:37.35
1:32.54
rejeté NT

2:46.38
2:54.70

1:54.91

3:07.94
3:01.32

1:17.63
2:45.80
32.90

5:30.66
1:44.94

1:33.29
1:41.17

1:43.15

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Fédération Francophone Belge de Natation

30-01-26 10:31 - Page 1



Championnats FFBN Jeunes
La Louviére, 7- - 8-2-2026

Confirmation d'inscription pour "Liege Natation"

AN

MORENO, Noéline 14 LGN LGN/0120C200m Libre (33) 2:35.31 200m Dos (55) 2:49.70
400m Libre (61) 5:15.48 200m 4 nages (14) 2:51.41
100m Dos (21) 1:19.77

PAQUES, Célya 09 LGN LGN/007131500m Libre (49) 17:38.67

PAQUES, Typhanie 09 LGN LGN/007131500m Libre (49) 17:55.24

PIRONNET, Augustine 16 LGN LGN/01394100m Libre (44) 1:32.56 100m Dos (13) 1:46.70

PONCELET, Niene 14 LGN LGN/01258100m Libre (3) 1:08.44 100m Dos (21) 1:20.31
200m Libre (33) 2:27.43 100m Papillon (10) 1:26.24
400m Libre (61) 5:14.76 200m 4 nages (14) 2:51.27

STAS, Lorane 13 LGN LGN/01167100m Libre (4) 1:04.65 200m Dos (56) 2:36.02
200m Libre (34) 2:17.61 200m 4 nages (15) 2:41.77
400m Libre (62) 4:45.82

THYSE, Laly 16 LGN LGN/0140€100m Libre (44) 1:23.58 100m Brasse (50) 1:44.63
100m Dos (13) 1:30.12

VAN HOVE, Pauline 13 LGN LGN/01168100m Libre (4) 1:05.82 100m Brasse (38) 1:26.17
200m Libre (34) 2:18.40 200m Brasse (8) 3:04.44
400m Libre (62) 4:47.69 200m 4 nages (15) 2:40.74
100m Dos (22) 1:16.51 400m 4 nages (52) 5:32.09
50m Brasse (27) 41.06

Relais

LGN 13-14 ans LGN 4 x 100m Libre (16) Mixte 13- 14 ans 4:24.08

LGN 13-14 ans LGN 4 x 100m 4 nages (48) Mixte 13- 14 ans 5:06.54

Splash Meet Manager, 11.82872 Registered to Fédération Francophone Belge de Natation 30-01-26 10:31 - Page 2



