

Championnats FFBN Jeunes  
La Louvière, 7- - 8-2-2026

Confirmation d'inscription pour "Liège Natation"

LGN  
Legros Brigitte  
Rue Jean Stassart, 21B  
4637 CRISNEE

Confirmation d'inscription pour "Liège Natation"

Messieurs

CARLOS DA SILVA, E.	13	LGN	LGN/01299	100m Libre (36)	1:00.84	200m Dos (24)	2:27.48
				200m Libre (2)	2:11.01	200m Papillon (9)	2:33.62
				400m Libre (30)	4:31.66	200m 4 nages (47)	2:37.07
				100m Dos (54)	1:11.76		
GILLARD, Sacha	10	LGN	LGN/01299	800m Libre (17)	9:30.74		
JORISSEN, Finn	13	LGN	LGN/01167	100m Libre (36)	1:02.95	50m Papillon (26)	34.09
				200m Libre (2)	2:18.85	100m Papillon (43)	1:16.28
				400m Libre (30)	4:48.75	200m 4 nages (47)	2:37.50
				100m Dos (54)	1:11.06		
LAIME, Oscar	10	LGN	LGN/01299	800m Libre (17)	9:03.07		
LAMBERT, Noah	10	LGN	LGN/00847	800m Libre (17)	8:51.36		
LEDENT, Matthew	16	LGN	LGN/01394	100m Libre (12)	1:32.93	100m Brasse (19)	2:03.38
MISCORIA-BAGANELLA,	15	LGN	LGN/01489	100m Libre (35)	1:14.33	100m Brasse (5)	1:37.35
				400m Libre (29)	5:47.32	100m Papillon (42)	1:32.54
				100m Dos (53)	1:22.42	200m 4 nages (46)	rejeté NT
RENOUARD, Mael	13	LGN	LGN/01254	100m Libre (36)	1:10.36	200m Dos (24)	2:46.38
				200m Libre (2)	2:29.97	200m 4 nages (47)	2:54.70
ROOMANS, Baptiste	16	LGN	LGN/01394	100m Libre (12)	1:27.84	100m Brasse (19)	1:54.91
				100m Dos (45)	1:35.26		
SCHROYEN, Benjamin	14	LGN	LGN/01338	100m Libre (35)	1:14.11	200m Papillon (9)	3:07.94
				400m Libre (29)	5:27.73	200m 4 nages (46)	3:01.32
				100m Papillon (42)	1:22.79		
VANSPAUWEN, Viktor	12	LGN	LGN/01497	50m Libre (57)	30.52	100m Brasse (6)	1:17.63
				50m Dos (28)	34.08	200m Brasse (40)	2:45.80
				100m Dos (54)	1:10.37	50m Papillon (26)	32.90

Dames

BOUVEROUX, Nina	14	LGN	LGN/01347	200m Libre (33)	2:42.58	400m Libre (61)	5:30.66
DUPONT, Ella	16	LGN	LGN/01394	100m Libre (44)	1:23.17	100m Brasse (50)	1:44.94
				100m Dos (13)	1:35.23		
HANSOUL, Charlotte	15	LGN	LGN/01406	100m Libre (3)	1:19.13	100m Dos (21)	1:33.29
				400m Libre (61)	6:10.23	100m Papillon (10)	1:41.17
JORISSEN, Janne	11	LGN	LGN/01043	1500m Libre (49)	18:32.27		
JORISSEN, Niene	16	LGN	LGN/13951	100m Libre (44)	1:30.25	100m Brasse (50)	1:43.15
				100m Dos (13)	1:41.52		

Championnats FFBN Jeunes  
La Louvière, 7 - 8-2-2026

Confirmation d'inscription pour "Liège Natation"

		AN					
MORENO, Noéline	14	LGN	LGN/0120C200m Libre (33)	2:35.31	200m Dos (55)		2:49.70
			400m Libre (61)	5:15.48	200m 4 nages (14)		2:51.41
			100m Dos (21)	1:19.77			
PAQUES, Célya	09	LGN	LGN/007131500m Libre (49)	17:38.67			
PAQUES, Typhanie	09	LGN	LGN/007131500m Libre (49)	17:55.24			
PIRONNET, Augustine	16	LGN	LGN/01394100m Libre (44)	1:32.56	100m Dos (13)		1:46.70
PONCELET, Niene	14	LGN	LGN/01259100m Libre (3)	1:08.44	100m Dos (21)		1:20.31
			200m Libre (33)	2:27.43	100m Papillon (10)		1:26.24
			400m Libre (61)	5:14.76	200m 4 nages (14)		2:51.27
STAS, Lorane	13	LGN	LGN/01167100m Libre (4)	1:04.65	200m Dos (56)		2:36.02
			200m Libre (34)	2:17.61	200m 4 nages (15)		2:41.77
			400m Libre (62)	4:45.82			
THYSE, Laly	16	LGN	LGN/01406100m Libre (44)	1:23.58	100m Brasse (50)		1:44.63
			100m Dos (13)	1:30.12			
VAN HOVE, Pauline	13	LGN	LGN/01168100m Libre (4)	1:05.82	100m Brasse (38)		1:26.17
			200m Libre (34)	2:18.40	200m Brasse (8)		3:04.44
			400m Libre (62)	4:47.69	200m 4 nages (15)		2:40.74
			100m Dos (22)	1:16.51	400m 4 nages (52)		5:32.09
			50m Brasse (27)	41.06			

Relais

LGN 13-14 ans	LGN	4 x 100m Libre (16)	Mixte	13 - 14 ans	4:24.08
LGN 13-14 ans	LGN	4 x 100m 4 nages (48)	Mixte	13 - 14 ans	5:06.54